
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 

magistrát 

 

 

 

 
 

 
 
 

Veřejná zakázka „Víceúčelové hřiště Sirotčí II.“, č. VZ 496988  
 - Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám  

 
 
V návaznosti na dotazy dodavatelů v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše 
uvedené veřejné zakázky. 
 
Dotaz č. 1 
Ve vedlejších a ostatních nákladech položka č. 005 21-1020 – Ochrana stávajících inženýrských sítí na 

staveništi – u této položky není uvedeno množství a měrná jednotka. Prosíme o upřesnění. 
 

Odpověď: 
Odkazujeme na dokument A. Průvodní zpráva, kde v části A.3 Údaje o území, písm. e) druhý odstavec jsou 
stanoveny požadavky na způsob ochrany podzemních vedení IS. Položka č. 005 21-1020 – Ochrana 

stávajících inženýrských sítí na staveništi - je doplněna o další text, množství a měrnou jednotku (viz příloha 

- Dodatecne-info-c-2-Priloha-Novy-Soupis praci-VaON). 

 
 

Dotaz č. 2 
Ve vedlejších a ostatních nákladech položka č. 005 26-1020 – Bankovní záruky – u této položky je 
v poznámce uvedeno „náklady zhotovitele  spojené  se  zabezpečením a  poskytnutím zajišťovacích 
bankovních záruk, pokud je zadavatel požaduje v obchodních podmínkách“. Zadavatel v obchodních 
podmínkách bankovní záruku nepožaduje. Jakým způsobem máme tuto položku ocenit? 
 
Odpověď: 
Položku č. 005 26-1020 – Bankovní záruky - prosím nenaceňujte, položka byla zrušena (viz příloha - 

Dodatecne-info-c-2-Priloha-Novy-Soupis praci-VaON). 

 

 

 

   
   
   
   
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/345303/14/LPO/Hor. 
Sp. zn.: S-SMO/281970/14/LPO/7 
  
Vyřizuje: Ing. Martina Bittová 
Telefon: +420 599 442 074 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: mbittova@ostrava.cz 
  
Datum: 2014-09-29 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/2  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Z výše uvedených důvodů Vám přílohou zasíláme nový Soupis prací „VaON“ zahrnující aktualizace 

výkazu výměr, které jsou pro zpracování nabídek závazné. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Eva Seborská  
vedoucí oddělení veřejných zakázek 
odboru legislativního a právního 
 
 
 
 
Příloha: Dodatecne-info-c-2-Priloha-Novy-Soupis praci-VaON 


		2014-09-29T12:10:18+0200




